
Strazdumuižas pamiera līgumam- 85
1919. gadā 3. jūlijā, tieši 

p irm s 85 gadiem , tika  no- 
slēgts Strazdumuižas pamie
ra līgums, kurš paredzēja, ka 
vācu karaspēkam jāatstāj Lat
vija. Pamiera ilguma noslēg- 
šana tika panākta, pateicoties 
karavīru pašaizl iedzīgai cīņai 
par brīvību. Cīņas prasīja ne 
vienu vien latviešu un igauņu

•  karavīru dzīvību.
Tagad cīņu vietā, bijušajā 

Stopiņu pagastā, tagadējā Salas
pils teritorijā. Mazās Juglas kras
tā pie bijušajām Cekuļu mājām, 
netālu no Sauriešiem 1938. ga
da 18. septembrī armijas mācītā
ja palīgs A. Liepiņš iesvētīja Brā
ļu kapus, kuros atdusas vairāki 
1. pasaules kara un Latvijas At
brīvošanas cīņās kritušie latvie
šu un igauņu karavīri.

1990. gada novembrī lab

iekārtotajos Brā|u kapos atklāja 
laukakmens pieminekli ar uzrak
stu “Par Latviju kritušajiem kara- 
vīreim 1919” gan latviešu, gan 
igauņu valodā. Pieminekļa autors 
ir tēlnieks U. Serģis.

Šie Brā|u kapi tiešā veidā ir 
saistīti ar tā sauktajām Juglas kau
jām, kas norisinājās laika posmā 
no 1919. gada 24. jūnija līdz 30. 
jūnijam. Pirms tam latviešu un 
igauņu karavīri izcīnīja tā sauktās 
Cēsu kaujas. Uzvara šajās kau
jās tika gūta par dārgu cenu, pa
teicoties Igaunijas armijas palīdzī
bai. igauņi kaujā zaudēja 100 
karavīrus, 405 tika ievainoti un 
nezināms skaits ir bez vēsts pa
zuduši (Ziemeļlatvijas brigādei -  
13 kritušie un 43 ievainotie).

Gatavojoties Juglas kau
jām, frontes līnija bija izvietota līdz 
pat Salapilij gar Mazo Juglu. Pie

Ceku|u mājām bija izvietots igau
ņu 6. kājinieku pulka III bataljons.

30. jūlijā šie igauņu kara
vīri mēģināja forsēt Mazo Juglu 
pie Skrāģu kroga un Ceku|iem. 
Uzbrukumu atbalstīja Valmieras 
baterijas vads un igauņu bateri
ja. Ienaidnieka artilērija no 5-6 
baterijām attīstīja tik spēcīgu 
uguni, ka igauņiem pāriet upi 
neizdevās. 1. jūlijā bija vēl viens 
mēģinājums pāriet upi, taču at
kal neveiksmīgi.

Dažviet kaujas bija veik
smīgākas, dažviet ne tik veiksmī
gas, taču pretinieka nometnē bi
ja izdevies radīt nenoteiktību un 
nervozitāti. Tāpēc naktī uz 3. jūli
ju vācu karaspēks cauri Rīgai, pā
ri tiltiem beidzot atkāpās uz Dau
gavas kreiso krastu.

Pēc Juglas kaujām 1919. 
gada 3. jūlijā tika noslēgts Straz

dumuižas pamiera līgums. Šo lat
viešu un igauņu kopīgo spēku uz
varai bija ne vien militāra, bet arī 
politiska nozīme. 1 .jūlijā Rīgā ie
radās franču pulkvedis E. Dipar- 
kē, kuram bija uzdots sākt saru
nas starp abām karojošajām pu
sēm. Pamiera sarunas uzsāka ar 
vācu ģenerāli R. Golcu. Tā kā šis 
vācu ģenerālis saprata, ka Rīgu 
noturēt nav cerību, viņš piekrita ka
ra darbības pārtraukšanai. Gan 
viena, gan otra pamierā iesaistā
mā puse izvirzīja savus pretinie
kam nepieņemamus nosacīju
mus. Sarunas bija sarežģītas, ta
ču vienoties izdevās.

Karojošo pušu pārstāvji 
nosūtīja savus pilnvarotos uz 
kopējo apspriedi Strazdumuižā 
pie Juglas ezera. Sarunas vadī
ja franču pulkvedis E. Diparkē, 
bet kā galvenais samierinātājs

piedalījās angļu militārās misi
jas pārstāvis pulkvedis S. Dž. 
Talentss. Pamieru noslēdza 
starp igauņu pavēlniecībā eso
šo karaspēku no vienas puses 
un landesvēru un vācu pavēl
niecībā esošo karaspēku no ot
ras puses.

Šajā pamiera līguma tek
stā ietvēra deviņus punktus, kas 
noteica, ka karadarbība jāpār
trauc 3. jūlijā plkst. 12.00; viss vā
cu karaspēks jāizved no Latvijas 
saskaņā ar Versaļas miera līguma 
noteikumiem, cik ātri vien iespē
jams; vācu karaspēka daļām un 
landesvēram jāatstāj Rīga un tās 
apkārtne 5. jūlijā līdz plkst. 18.00. 
Savukārt igauņu karaspēkam bi
ja jāpaliek pozīcijās, kurās tas at
radās 3. jūlija pīkst. 3.00.

Aktuāli

Aprit gads kopš Salaspilī atvērta 
sociālās palīdzības māja

“Divi dzīvokļi ir izdeguši, 
vairāki stāv tukši, to logi aiz
sisti ar dēļiem. Mājā pārtrauk
ta apkure un atslēgta gāze, 
aukstais ūdens un kanalizāci- 
j a ir mājas pagrabā. Ēka atro
das kritiskā stāvoklī.”  Tāds bija 
ēkas Raiņa ielā 17a raksturo
jums Salaspils Vēstīs pirms ne
pilniem diviem gadiem. Taču 
tagad ēkai ir veikts pamatīgs 
remonts un Izveidota sociālās 
palīdzības māja, kas darbojas 
jau gadu.

Sociālās palīdzības mājā 
Ir iespēja dzīvot sociāli maz
turīgām, taču maksāt spējīgām

ģimenēm, cilvēkiem, kas nonā
kuši grūtībās no paša neatkarī
gu apstākļu dēļ.

Mājā ir 24 vienistabas dzī
vokļi ar atsevišķu virtuvi, tualeti, 
kopējām dušas telpām un apku
res katlu pagrabstāvā. Pašreiz 
visi dzīvokļi šajā namā ir aizņem
ti -  katrā dzīvoklītī mīt lielāka vai 
mazāka ģimene. Liela daļa šīs 
mājas iedzīvotāju ir arī bērni. 
Jautāti, kas pietrūkst, šeit dzīvo
jot, bērnu atbilde bija -  rotaļu lau
kums. Arī šīs mājas Iedzīvotāja 
Ksenija Drozdecka, kas augustā 
kļūs par māmiņu, vēlētos, lai šeit 
būtu bērnu rotaļu laukums arī

viņas mazulim.
Sociālās palīdzības 

māja ir pašvaldības īpa
šums, un tāpēc nama iedzī
votāji ir īrnieki. Līgumus ar 
īrniekiem noslēdza uz ga
du un tagad tie jāslēdz at
kal no jauna. Mājas iedzī
votājs Uldis Nāgulis pauda 
cerību par atkārtotu līguma 
pagarināšanu, jo visi mak
sājumi ir savlaicīgi veikti un 
ievērota kārtība un saticība 
sadzīvē ar citiem nama ie
dzīvotājiem.

Uldis Nāgulis un Ligita Strādniece sociālās palīdzības namā dzīvo
jau kopš tā atvēršanas brīža.

2 . 0 7 . 2 0 0 4 .  N r.l2  ( 3 4 7 )

Vēsture

Ilva Vastlāve

Foto: Ilva Vastlāve

Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis 2 0 0 4 .  gada 2 . jūlijs

2 0 0 4 . gada 30. jūnija domes kārtējā sēdē:
• Apstiprinot budžeta līdzekļu iz

lietojumu, piešķirti līdzekļi:
■ galda tenisistu dalībai no

metnē,
■ karogu mastu iegādei un uz

stādīšanai pie domes ēkas,
■ Daugavas muzeja parka 

labiekārtošanas projekta iz
strādāšanai,

■ Daudzbērnu ģimeņu biedrī
bas “Mārtiņsala” vasaras 
nometnes organizēšanai.

• Izdarot grozījumus 2004. ga
da budžeta noteikumus, pārvir
zīti līdzekļi dažādu vasaras no
metņu organizēšanai u.c.

• Nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi nekustamajiem īpašu
miem “Urdziņas”, “Strazdiņi” , 
“Sodav-Buči” , “ Prohorovi” , 
“Noras” , “Desas-1” , “Pļavas” ,

“Noriņas” un “Klusiņi”.
• Apstiprina saistošos noteiku

mus detālajam plānojumam 
zemesgabaliem “Tīrumi” , 
"Jaunmigļi” , “Silmaļi” .

• Nolemj apstiprināt komisijas 
un izsludināt cenu aptaujas:
■ “Par priekšlaukuma bruģē

šanu (II kārta) pie kultūras 
nama “Enerģētiķis”” ;

■ “Par avārijas stāvoklī esošo 
koku nozāģēšanu Salaspils 
vecajos kapos” ;

■ “Par karogu mastu iegādi un 
montāžu pie domes ēkas” ;

■ “Par tiesībām veikt ceļa C-4 
remonta darbus”;

■ “Par tiesībām veikt PIl “Sau
līte” piebraucamā ceļa asfal
tēšanas darbus”;

■ “Par tualetes būvi un priekš

laukuma labiekārtošanu Til- 
deru kapos” ;

■ “Par automašīnas piegādi” ;
■ “Par būvprojekta ekspertīzi” ;
■ Meldru ielas izbūvi posmā 

no Pļavu ielas līdz Budes- 
kalnu ielai” .

• Izskatot jautājumu par pirmpirku
ma tiesību izmantošanu, nolemj 
atteikties no visiem piedāvātājiem 
nekustamajiem īpašumiem.

• Nolemj lauzt zemes nomas lī
gumu ar privātpersonu, saka
rā ar noslēgtā līguma nosacī
jumu nepildīšanu.

• Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.

Sabiedriskā kārtība
Pēc V a ls ts  policijas S a lasp ils  nodaļas m ater iā liem
■ 16.05.2004. Salaspilī, Lauku 

ielā 1, ēkai izsists stikls.
■ 16.05.2004. Salaspils lauku 

teritorijā, mājās “Migļi-Ozoli”, 
izsista loga stikla rūts.

■ 17.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā no Salaspils memo
riāla adm inistratīvās ēkas 
ģērbtuves nozagts motorzāģis 
“Husgvarna”.

■ 17.05.2004. Salaspilī, Gais
mas Ielā 10, no SIA “Ancers” 
nozagts žogs ar mietiem.

■ 17.05.2004. Salaspilī, Līvze- 
mes ielā 24, remonta zonas te
ritorijā atrasta nozagtā a/m 
Iveco.

■ 17.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, Saulkalnē pie mājas 
Nr.30 automašīnai Audi-80 Iz
sists durvju stikls, sabojāta 
durvju slēdzene un nozagta 
automagnetola.

■ 17.05.2004. no Salaspils, Sko
las ielas 7, uz Rīgas 1 .slimnīcu 
nogādāja Vitāliju Š. ar diagno
zi -galvas, sejas, krūšu kurvja 
sasitumi un alkohola reibums.

■ 17.05.2004. Salaspils lauku te
ritorijā, d/s "Enerģētiķis” no dār
za mājas nozagti 7 apkures ra
diatori. Ierosināta krimināllieta.

■ 18.05.2004. Salaspilī, Enerģē
tiķu Ielā 5, Jeļenas G. civilvīrs 
iesita viņai ar roku pa seju.

■ 20.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, “Bunčos”, “Vizbuļos” 
no šķūņa nozagta ķerra. Iero
sināta krimināllieta.

■ 21.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, Saulkalnē, pie mājas 
Nr. 20 a/m Audi 100 nozagti 
priekšējie miglas lukturi.

■ 23.05.2004. Salaspilī, Rīgas ie
lā 1, bārā “Pie vecā Džoņa” strī
da laikā starp apmeklētājiem ti
ka bojāts Izejas durvju stikls.

■ 24.05.2004. Salaspilī, Enerģē-

tiķu ielā 1, dega a/m Audi un 
Opel Kadett.

■ 25.05.2004. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 3, ugunsgrēka rezul
tātā savā dzīvoklī mira Alek
sandrs S.

■ 28.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, Aconē, Granītu ielā 
13, garāžā konstatēta neliku
mīga uzņēmējdarbība. Vainīgā 
persona saukta pie administra
tīvās atbildības.

■ 28.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, Aconē, Granītu Ielā 
13, garāžā atrasta a/m Merce
des Benz.

■ 29.05.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 1, nepilngadīgā Elīna Z. 
savā dzīves vietā guva miesas 
bojājumus.

■ 29.05.2004. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 7, Aleksandrs F. noda
rīja miesas bojājumus savai bi
jušajai sievai.

■ 30.05.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, d/s “Salenieki” no va
sarnīcas pagalma nozagts mo
pēds Honda Dio. Vainīgā per
sona tiek noskaidrota.

■ 31.05.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 1, no a/m Honda Integra 
nozagts auto CD atskaņotājs.

■ 31.05.2004. Salaspils laiku te
ritorijā, no mājām “Mežstūrīši” 
nozagts akas sūknis.

■ 31.05.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 7/3, Aleksandrs Š. alko
hola reibumā izsita divus stik
lus kāpņu telpā. Aleksandrs Š. 
tika saukts pie administratīvās 
atbildības.

■ 04.06.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 3, dega a/m Mercedes 
Benz, un tā rezultātā bojātas 
divas a/m Audi 90 un Opel Ka
dett, kuras atradās blakus.

■ 04.06.2004. Ierosināta krimi
nāllieta pret Andreju A., kurš

nemaksā uzturlīdzekļus ne
pilngadīgajai meitai, kas ir no
teikti ar tiesas spriedumu.

■ 04.06.2004. Salaspilī, Rīgas ie
lā 1, Leonīds G. iegādājās mo
bilo telefonu Nokia 6310 par 100 
ASV dolāriem, kuri, pārbaudot 
bankā, bija ar viltojuma pazī
mēm. Notiek lietas izmeklēšana.

■ 06.06.2004. Salaspils dzelz
ceļa stacijā Oļegs P. veica huli
gāniskās darbības.

■ 06.06.2004. Salaspils lauku 
teritorijā, no mājas “Krastiņi” 
no saites norāvās suns, iekļu
va mājas “Upītes” pagalmā un 
nokoda 14 vistas.

■ 07.06.2004. Salaspilī, Lapu ie
lā 7, Jurijs R bojāja durvju rā
mi un krāsni.

■ 09.06.2004. uz Rīgas 7.slim- 
nīcu no Salaspils, Dienvidu ie
las 5/3, nogādāts Valērijs Z. ar 
durtu brūci vēderā. Ierosināta 
krimināllieta. Vainīgā persona 
tika noskaidrota un aizturēta.

■ 09.06.2004. no dzīvokļa Sa
laspilī, Gaismas ielā 5, uz Rī
gas 7.slimnīcu tika nogādāta 
Monika V ar smadzeņu satri
cinājumu.

■ 10.06.2004. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 23, Georgijs Š. noda
rīja miesas bojājumus savai 
sievai.

■ 12.06.2004. Salaspilī, Meža 
ielā 7a, no dzīvokļa priekš
nama nozagti dažādi mērins
trumenti.

■ 13.06.2004. Salaspils lauku 
teritorijā no Tilderu kapu vei- 
kala-izstādes nozagts kapu 
piemineklis.

■ 13.06.2004. Salaspilī, Gais
mas ielā 5, no kāpņu telpas no
zagts velosipēds.

■ 14.06.2004. Rīgas 7.slimnīcas 
reanimācijas nodaļā Ievietots

Rašvaldības policija izbrauca uz
226 Izsaukumiem.
■ Aizturētas un nogādātas Valsts 

policijas Salaspils nodaļā 43 
personas par dažādiem pārkā
pumiem.

■ Sastādīti 78 administratīvie 
protokoli.

■ Sastādīti 9 pārbaudes akti.
■ Iekasēta soda nauda pārkāpuma 

izdarīšanas vietā 65 Ls apmērā.
■ Nodrošināta sabiedriskā kār

tība 4 masu pasākumos.
■ Pieņemti 29 paskaidrojumi.
■ Neatliekamai medicīniskai pa

līdzībai nodotas 10 personas.

■ Sastādīti 12 administratīvie pro
tokoli -  paziņojumi par transport
līdzekļu apstāšanās un stāvēša
nas noteikumu neievērošanu.

• Nolemj izbeigt zemes lietoša
nas tiesības, piešķirt zemes 
lietošanas tiesības un piešķirt 
papildus zemes lietošanas 
tiesības.

• Apstiprina jaunas zemes ga
balu adreses “īves” , “Olgas”, 
“Rīgas vārti” , "Jaunpiebalgas”, 
“Saules sala” u.c. , sakarā ar 
zemes gabalu sadalīšanu, ap
vienošanu vai jaunu lietoša
nas mērķu noteikšanu.

• Nolemj nodot nomā pašvaldī
bai piederošos zemes gabalus 
Granīta ielā 31/2, Institūta ielā 
1b, Griezes ielā 33 u.c.

• Nolemj ievēlēt Zaigu Matvejā- 
ni par pašvaldības iestādes Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju bāriņtiesas priekšsēdētāju 
uz pieciem gadiem ar 2004. ga
da 16. jūliju.

• Nolemj piešķirt dotāciju SIA

Anatolijs P. no kāpņu telpas 
Dienvidu 5/1 ar diagnozi gal
vas smadzeņu smaga kontū
zija. Notikuma apstākļi tiek no
skaidroti.

■ 14.06.2004. Salaspilī, Pļavu ie
lā 2, notikusi zādzība no dzī
vokļa. Daļa nozagto mantu tika 
atrastas un atdotas īpašniekam.

“Salaspils poliklīnika” uguns
drošības signalizācijas ierīko
šanai -  Ls 4000.

• Nolemj apstiprināt konkursa 
“Par tiesībām veikt zemes ga
bala “Zirņu sala” Salaspils lau
ku teritorijā apbūvi” uzvarētā
ju un Iznomāt zemi SIA “Spēks- 
R” uz vienu gadu, detālplāno- 
juma Izstrādāšanai.

• Nolemj piekrist pusdienu ce
nu palielinājumam Salaspils 1. 
vidusskolā un Salaspils 2. vi
dusskolā no 0,45 Ls uz 0,55 Ls 
par porciju.

■ 14.06.2004. Salaspilī, Lauku ie
lā 5/3, uz aizdomu pamata par 
neatļautu narkotisko vielu lieto
šanu aizturētas četras perso
nas, veikta Anren ekspertīze.

Visiem salaspiliešiem, vēlot skaistu 
un saulainu vasaru, atgādinām, ka

Daugavas muzejs
piedāvā ne tikai ekskursijas Daugavas muzejā, 

Salaspilī, Daugmalē, Ķekavā un Baldonē, bet arī 
iespēju organizēt piknikus Daugavas muzeja teritori

jā iestāžu, firmu kolektīviem kā arī ģimenēm. 
Ieejas maksa; 

pieaugušajiem -  0,50 Ls 
skolēniem un studentiem -  0,30 Ls

Daina Lasmane
Daugavas muzeja direktore

P a š v a ld īb a s  p o lic ija s  p a v e ik ta is  
2 0 0 4 .g a d a  jūnija mēnesī līdz 2 8. datum am

Salaspils plisētas ar lauku t eritoriju

d zim tsaraks tu  nodaļā
jūnija mēnesi

noslēgtas 13 laulības
un reģistrēti

10 jaundzimušie (5 zēni un 5 meitenes).

Mūžībā aizgājuši:
LUBORŽS ANTONS (09.06.1914.-01.06.2004.)
BIRZNIECE MIRDZA (16.08.1924.-02.06.2004.)
KOROĻOVA VALENTĪNA (14.11.1924.-03.06.2004.)
KARASJOVS NIKOLAJS (01.02.1938.-06.06.2004.)
RUTKOVSKA VALENTĪNA (18.07.1921 .-09.06.2004.)
JANKOVSKIS FRANTIŠEKS (14.02.1934.-09.06.2004.)
SIŅICKA ALEKSANDRA (29.10.1914.-12.06.2004.)
DABŠEVICS ALEKSEJS (28.02.1951 .-14.06.2004.)
EGLĪTIS VALDIS (31.03.1964.-12.06.2004.)
KARASEVS GRIGORIJS (17.11.1907.-17.06.2004.)
ČUDARE VALIJA (04.02.1944.-17.06.2004.)
BORODUĻINS SERGEJS (26.04.1961 .-18.06.2004.)
JEVSEJENKO FJOKLA (20.06.1914.-18.06.2004.)
BALODIS IGNATS (24.11.1916.-19.06.2004.)
ILGAŽS IVARS (15.06.1971 .-19.06.2004.)
RAGOVSKA SOFIJA (02.05.1923.-18.06.2004.)
ŠESTAKOVS DMITRIJS (07,11.1934.-19.06.2004.)
LIPSKIJS ANDREJS HARALDS (13.01.1942.-19.06.2004.) 
ĶIMENE ALBERTĪNE (10.08.1919.-20.06.2004.)
SUPE ALDIS (05.02.1954.-21.06.2004.)
RJASKINS GENADIJS (01.11.1947.-24.06.2004.)
AUZIŅŠ ARVĪDS (05.06.1943.-24.06.2004.)
KONDRATJEVA TATJANA (05.10.1964.-23.06.2004.)
SURIKOVA SVETLANA (07.04.1966.-28.06.2004.)

Ar precīzu lēmumu tekstu 
jūs varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 
304. kabinetā.

P ēc d o m e s  sēdes m ateriā liem  
sa g a ta vo ja  Ilva Vastlāve

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavoja Inga Špaka

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas 

priekšnieks Dz.Strožs



2 0 0 4 .  gada 2. jūlijs
Sports Apsveikums

šī gada Salaspils strītbola turnīram aizvadīta jau puse -  trīs no 
sešiem paredzētajiem posmiem.

Šogad turnīrā piedalās rekordliels komandu skaits -  52. Sa
censībās piedalās ne tikai salaspilieši, bet arī komandas no Ikšķiles, 
Ogres, Madlienas, Rīgas, kā arī jauktas komandas, kurās spēlētāji ir 
gan no Salaspils, gan no citām apdzīvotām vietām.

Pašlaik, pēc aizvadītajiem trīs posmiem, labākos rezultātus 
savās vecuma grupās parādījušas šādas komandas:
Vecuma grupā 12-13 g.v.:
“Tvaika ielas banda”; “Asfalta slīpētāji” ; “Šakāļi”
(kopā šajā vecuma grupā 9 komandas)
Vecuma grupā 14-15 g.v.:
“Bezpirkstainie gatera strādnieki” ; Kafejnīca “Līva”; “Lasis Kačoks” 
(kopā šajā vecuma grupā 8 komandas)
Vecuma grupā 16-18 g.v.:
“BK Madliena-Krape”; “Vakar bija labi” ; “OAĢ”; “Susuri” ; “Nav”; “At
saldētie”
Vīriešu grupā:
“Flyeri” ; “Tētis un Co”; “SImss”; “Aldero”; “Buli strelt”; “Pijavki” 
(kopā šajā vecuma grupā 20 komandas)

Strītbola turnīra turpinājums -  piektais posms notiks 15. jūlijā, bet 
noslēguma posms -  5. augustā.

Dūmiņu Bertu Mierturi Martu

Eiduku Liliju Pagasts Irmu

Garkalnu Jāni Rubinu Helēnu

Gradkovsku Feliciju Strazdiņu Annu

Grunduli Jekaterinu Šimkoviču Annu

Hainovsku Jeļenu Valdmani
Lauci Teofiliju Irm u-V ilhe Imīni

Nometnē paredzētas šādas aktivitātes:
• Vokālās nodarbības;
• Runas māksla;
• Dažādu stilu dejas apgūšana horeogrāfijas nodarbībās;
• Testi, komandu spēles, teātra sports;
• Video treniņš
• Koncertprogrammas apgūšana

Nometne notiks no 19. jūlija līdz 24. jūlijam kultūras namā “Enerģē
tiķis”. Vēlamais dalībnieku vecums 10-15 gadi.
Nometni atbalsta Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome un Bal
tijas -Amerikas Partnerrattiecību fonds.
Sīkāka informācija par dalības pieteikšanu un maksu pa tālruni 
9222838 vai 7947517.

pēc Taviem ieskatiem -  var būt arī “mūzikls”

Hipotekārais kredīts

Ārpus konkurences!NORD/LB hipotekārais kredīts.
Saticība, miers, pārticība Tavā ģimenē... -  vērtību kopums, kas ir ārpus jebkuras 

konkurences. To Tu vari sasniegt, iegādājoties īsto MĀJOKLI. Savu mājokli. Ar īsto 

kredītu. Ar NORD/LB Hipotekāro kredītu!

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salaspils Vēstis
Kas? Kur?  Kad?

Salaspils pilsētas 
bibliotēka
■ no 30.06.

“Lai pesimisti ērkšķus 
ap savu galvu vij -  
man greznoties nav laika: 
es ticu ugunij. ”
Izstāde “Dzejniekam Jānim 
Peteram -  65”

■ no 07.07. Izstāde “Aktierim 
Eduardam Pāvulam -  75”

Vasarā no 20. jūnija līdz 
1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgta.

Dienvidu bibliotēka
■ no 28.06. Izstāde “Dzejnieks 

Jānis Peters”
■ no 05.07. Izstāde “Aktieris 

Eduards Pāvuls” 
Bibliotekāres atvaļinājuma

laikā no 12. jūlija līdz 
16. augustam -  bibliotēka 

slēgta.

Saulkalnes
bibliotēka
■ no 25.06. Izstāde “Dzejniekam 

Jānim Peteram -  65” 
Bibliotekāres atvaļinājuma

laikā no 12. jūlija līdz
8. augustam -  bibliotēka 

slēgta.

Bērnu un jauniešu
bibliotēka
«Avotiņš»
■ No 4.06. līdz 30.08. Skaļās die

nas “Avotiņā”
Visu vasaru -  katru pirmdienu 

un piektdienu plkst. 12.00
mākslas un animāciju filmu 

demonstrēšana, galda spēles 
un citas aktivitātes.

Darbosies arī āra lasītava.
■ no 30.06. Izstāde “Dzejniekam 

Jānim Peteram -  65”
Vasarā no 1. jūnija līdz 

1. septembrim -  sestdienās 
bibliotēka slēgta.

Izs tāžu  zālē
■ No 28.06 līdz 24.07. Izstāde 

“Acumirkļi”.
Lindas Freibergas un Sandija 
Greiškāna zīmējumi, gleznoju
mi, grafikas un tekstils.

Daugavas muzejs
■ No 1.07. līdz 24.08. Jutas 

Treijas un Andras Bīriņas tek
stila izstrādājumu izstāde 

Salaspils 
ev. Luterāņu 

draudzes

KAPUSVĒTKU
DIEVKALPOJUMI

25. jūlijā
Salaspils
vecajos
kapos

pīkst. 12:00

Tilderu kapos
pīkst. 14:00

Salaspils 
ev. Luterāņu draudze

(/. Miesnieks)
Lai gadi iet, tā tam ir jābūt, 
Un lai nekad par tiem nav žēl, 
Tik jautru prātu, sauli sirdī 
Un daudzus gadus vēl!

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome

S ve ica m  
Salaspils vecākos iedzīvotājus:

Sacensību galvenais tiesnesis 
Ēriks Miķelsons

S a la s p i ls  ie lu b a s k e tb o la  tu r n īr s  
« S t r ī t b o ls  - 2 0 0 4 »

S a lasp ils  p ilsētas  a r  lauku te rito riju  
p a šva ld īb as  ies tādes S a la sp ils  bērnu  
s p o rta  sko las  audzēkņu uzņem šanas  
noteikum i 2 0 0 4 . /2 0 0 5 .  m. g.

Ar šī gada 14. jūniju sākas audzēkņu uzņemšana Salaspils bērnu 
sporta skolā Līvzemes ielā 22, Salaspilī, 2004./2005. mācību gadam.

Bērnu sporta skola uzņems audzēkņus šādās profesionālās ievir
zes sporta Izglītības programmās:

• Vieglatlētika 1993./1994. gadā dzimušas meitenes un zēni
• Futbols 1993.-1995. gadā dzimuši zēni
• Handbols 1993.1995.
Tiks papildināta jau esošā basketbola MT-1 grupa ar 1992./93.g.dz zēniem.
Iesniedzamie dokumenti:
• Vecāku iesniegums
• Ģimenes ārsta atzinums par veselības stāvokli
• Dzimšanas apliecības vai pases kopija.

(Iesnieguma veidlapas var saņemt Salaspils bērnu sporta skolā.)
Salaspils bērnu sporta skolā audzēkņi tiek uzņemti bez Iestājpār

baudījumiem.
Uzņemšana notiks līdz 23. augustam.
Saraksts par uzņemtajiem audzēkņiem tiks izlikts Salaspils bērnu 

sporta skolā 2004. gada 29. augustā.
Sīkāka informācija par Salaspils bērnu sporta skolas darbību pa 

tālruni 7943115 vai pie Salaspils bērnu sporta skolas sporta metodi
ķes Tatjanas Žukovskas, (mob. tālr. 6013500).

Aicinām atraktīvus pusaudžus 
piedalīties muzikālā 
uzveduma* iestudēšanā 
vasaras radošajā nometnē 
«Salaspils Spicie»!

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 4 . gada 2 . jūlijs

ĪPAŠS VASARAS PIEDĀVĀJUMS!
Atlaides visām veļas mašīnām!!! 
HOOVER, CANDY, BLOMBERG

Cenas sākot no 100 LVL 
Garantija, iespējama piegāde un RD līzings.

SIA “ DVG” veikals
Bauskas iela 16, Rīga 

tālr. 7606030
Darba laiks: P. O. T. C. P. 9 - 1 8  

Sestdiena 9 - 1 6  
Svētdiena- brīvs

BETONA BŪVKONSTRUKCIJAS

CONSOLIS ir E iropas līd e ris  
m ū sd ien īg u  dze lzsb e ton a  
konstrukciju ražošanā. Tā meitas 
uzņēmums CONSOLIS LATVIJA 
(ie p rie kš  STRÄNGBETONG 
Latvia) sakarā ar jaunas rūpnīcas 
darbības uzsākšanu

pastāvīgā darbā aicina
strādniekus darbā ar betonu
armētājus
brigadierus
profesionālus galdniekus
betona mezgla operatoru ar ang|u valodas
zināšanām
ceha vadītājus
gatavās produkcijas noliktavas pārzini ar tilta 
krāna operatora iemaņām

Darbiniekus aicinām pieteikties rūpnīcā uz vietas darba 
dienās 8:30-16:00,
Getliņu iela 22, Stopiņu pag.,Rīgas raj.
(Transports -viiciens līdz stacijai „ G aism a")
SIA Consolis Latvija 
K a tlaka ln a  ie la  1, R īga, LV-1073,
F a k s s : 7 13 8  7 7 8 ; T ā lru n is  in fo rm ā c ija i: 7 138  7 7 7  
e -pasts  -  o ffice @ co n so lis .lv  ; w w w .co n so lis .lv .

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus ļaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

Informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: o flss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

OGRES n e k u s t ā m a  ĪP A Š U M A  AĢENTŪRA

□  ZEMES MĒRNIECĪBA
□  TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI

rīko
A, B, C, D, E 

kategoriju
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vsk. 
Lauku ielā 1, 45. kab. 
Nodarbību sākums:

6. jūlijā 18:00.
Talr.: 7228880 (1 0 :00 -18 :00 ), 

m ob. 9422554.

©  S a la sp ils  V ēstis
izdevē js  -  S a la sp ils  p ilsē ta s  a r lauku  
te rito riju  dom e
Līvzem es ie la  8, S a lasp ils, LV -  2169 
R e ģ is trā c ija s  a p lie c īb a  nr. 1922. 
Iznāk m ēneša 1. un 3. ne dē ļas 
p ie k td ie n ā s .
L a ikra ksts  In te rne tā : 
w w w .la ik ra k s ti.lv ,w w w .sa la sp ils .lv

A tb ild īg ā  pa r izdevum a 
saga tavošanu  Ilva  V astlāve  
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv 
G rafiskais dizains -  Ļīga Heniņa 
S lud inā jum us un reklām u pieņem  
dom ē, 202.kab . Tā lr. 7981007, 
e -pasts: ilva@ sala sp ils .lv

Iznāk kop š 1996.gada 17 .m a ija  
D a to rsa likum s.
O fse tie sp ie d u m s.
Ie sp ie s ta  tip o g rā fijā  “ N .I.M .S .” 
M a ke tē tā ja  -  Ilze S tikāne  
A drese : P ērnavas ie la  47 /3  R īga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

M etien i:
Latviešu izdevum am  -  2000 eks. 
K rievu izdevum am  -  1500 eks. 
P ā rp ub licēša nas un c itēša nas 
g a d īju m ā  a tsauce  uz “ S a lasp ils  
V ēstīm ” o b lig ā ta .
Par reklām as un s lu d in ā ju m u  sa tu ru  
a tb ild  to  ie sn ie d zē ji.

5VĒSTIS

Līdzjūtības_____
Klausies, zeme, l zemausīt,-  
Kālab tu tos stipros paņem.
Kāpēc acis, kurās silta uguns spīd, 
Smilšu rokām saņem?

Skumstam kopā ar ar RUTU ILGAŽU 
no v īra  uz mūžu atvadoties.

Darba biedri
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domē 
Un pār zemi klusēšanai 
Lai debess lāse tīra krīt 
Lai mūžīga ir dusēšana 
Un gaisma mūžīga lai spīd.

(B, Martuževa) 
izsakām  visdziļāko  līdz jū tību  

RUTAI ILG AŽAI  
vī ru kapu kaln iņā pavadot

Salaspils Būvvalde 
izsakām visdziļāko līdz jūtību  un skum ju 

b rīd ī esam kopā ar RUTU ILGAŽU, 
no vīra uz m ūžu atvadoties.

k/n '"Rīgava'' kolektīvs 
Kāpēc, draugs, tik pēkšņi, 
Kāpēc bez atvadu vārdiem 
Aizcirti mūžības vārtus... 

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Irin a i  S upe i, 

vīru kapu kalniņā pavadot. 
Bij ušās bērnu dārza  

"Ābolītis" darbinieces Sigita, Valija, Ilona, Mārīte, 
Gita. Skaidrīte, Edīte. 

Izsakām  līd z jū tīb u  RAIM O N D AM  
ČUDARAM ,

m ām iņu zem es klēpī  g u ld o t 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju

Izsakām  līd z jū tīb u  
R AIM O NDAM  ČUDARAM ,
m ām iņu m ūžībā a izvadot.

k/n  "Rīgava'' kolektīvs
Ī r ē

Firma meklē izrem ontētas nom as telpas 
veikalam  pirm ajā stāvā p ilsē tas centrā, 
Var piedāvāt arī  atb ilstošu dzīvokli. Platī - 
ba 60-80 m2 Tālr.: 7973541 
1,5 vai 2 istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Ar ērtī- 
bām, vēlams mēbelētu. Garantēju kārtību un
savla ic īgu  apm aksu.
Jauna ģim ene vēlas īrē t 2 1-istabu
dzīvokli par saprātīgu cenu. Samaksu ga- 
rantējam . Tā lr :  6489525.
1 vai 2- istabas dzīvokli S alaspilī ar visām 
ērtībām . Tā lr.: 6024392.

Izīrē _________
Zāli svinībām  (170 m2), Rīgas ie lā 111» 
institū ta “Silava''. iespējam a ēdienu gat
avošana, ga ldu servēšana un apkalpo- 
šana. Talr.: 7942555 
Telpas (10m2) salonā “Maruss“, Rīgas ie- 
lā 1a (veikala "Nelda" rajons)
Izīrē vai pārdod ķieģeļu garāžu Līvzemes 
i elā  a r metāla vārtiem.
Garāžu Līvzemes Ielā 25. Tālr.: 7941691.

Pērk
1-2 istabu dzīvokli Salaspilī . Tālr.: 6013966. 
1,5- istabu dzīvokli. S te idzam i izskatīšu 
visus variantus, Tā lr: 9861406.
Apbūves gabalu Budeskalna vai Silavas 
rajonā. Tālr.: 9426470.
Zem i P iķurgu "Arizonas" vai Salaspils 
memoriāla apkārtnē. Labi maksāšu.
Zem i S alaspilī būvniecībai līd z  1500 m2. 
Tā lr: 7940946, 6296327.
Garāžu Silavā, Tālr.: 9426470

Pārdod_________
Kāzu kle itu  (44 izm ērs) un p līvuru, Tālr.: 
3052864;
Dārza sp ic i (pum pis, c inko ta  cauru le  -  
3m, diam etrs 50 mm, tērauda uzgriežot, 
savienojum i).
Koka logus, stiklotas durvis, garāžas dur- 
vis, bišu saimes. Lēti.
Egles un priedes dē ļus un b rusas no 
zāģētavas Salaspilī, Cena 75 Ls/m3 Tālr.:
9374620, 6 5 9 7 8 0 5 . ______________
M obilos te le fonus N okia 3200 (115 Ls) 
un Samsung X -600 (130 Ls), Abi jaun i, 
iepakojum os, v ideokam era, d ik ta fons. 
Tālr : 6555235.
Skapi (2,25x150x0,45 m) gaišā riekstkoka  
krāsa, bīdām as durvis, spogulis, ļo ti la- 
bā stāvoklī. Cena 70 Ls. Tā lr: 6555235. 
Bērnu gultiņu ar m atraci (10 Ls) un grīdas 
paklāju 1,80x3,5 m , labā stāvoklī, brūnā 
un dzeltenā krāsā (15 Ls)
C eltn iecības vagonu un a tlikušo s zāģ-
materiāl u s .  ______________
Ford Sierra, 2 L, 84,g, 3 durvis, lūka. Tālr.: 
6156135.
1-istabas privatizētu dzīvokli b ij. agrofir
mas ra jonā, 2/2 , ba lkons, 40m 2 nesen 
remontēts, Tālr.: 6496955.
1-istabas p riva tizē tu  d z īvo k li S a lasp ilī. 
Tālr : 7947648.
1-is ta bas d z īv o k li D ienvid u  ie lā , 4 /5 , 
34 m2. Cena 15 000 $, Tālr,: 9861406.

is tab u  d z īvo k li S a lasp ilī, M iera ie lā , 
5. stāvs, 36 stūra dzīvoklis, 1 istaba caur
staigājam a, silts , saulains. Cena 10 000 Ls 
(18 500 $). Tālr,: 7945982 (vakaros) . 6534654. 
2-istabu privatizētu dzīvokli bijušās A grofir- 
m a s  r a jo n ā ,  4 /5 .
2-istabu privatizētu dzīvokli M iera ielā, ķie
ģeļu m ājā, 46m2, 2/5, ska itītā ji, koda atslē-

2- istabu priva tizētu  dz īvok li D ienvidu ie lā ,
54 1/5,103. sērija, izolētas istabas, s a imn.
dalīts. lodžila, Tālr : 9336140. 7944446.
3- istabu dzīvokli HES rajonā, saulains, 6/9, 
m etāla durvis, bo ile ris, ska itītā ji, a izstiklo ta  
lodžija , var ar m ēbelēm . Cena 15 000 Is . 
Tālr.: 6314542.6538403.
3-istabu dzīvokli HES rajonā vai m aina pret 
1,5-2 istabu dzīvokli. Bez starpniekiem , Tālr.: 
6311707.
3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 2, 2/5, 
plastikāta log i, metāla durvis, lam ināts, iebū- 
vēta virtuve. cena 17 000 Ls.
3- is ta b u  dzīvokli Enerģētiķu ielā
labā stāvoklī. Cena pēc vienošanās, tā lr.: 
9847088.7940269.
4- istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ie lā 
3 ,1 .stāvs, labā stāvoklī, siltināts, iebūvētas 
mēbeles, Tālr.: 9411563.6752042.7940071. 
4-istabu dzivokli Saulkalnē, 84 m2 divas lo- 
džijas vai m aina pret 2-istabu dzīvokli ar pie-

Apbūves gabalu Salaspilī. Bez starpniekiem . 
Tālr.: 7947981 (vakaros no 20.00 -22.001. 
Sešus apbūves gabalus (katrs 1200 m2) Sa
lasp ili, Gaism as ielā 8a. Visas kom unikāci- 
jas. Tālr.: 9969207 (Gunārs)
Dārziņu aiz dzelzceļa stacijas ‘"Dole” 3.rin- 
dā. Ir ūdens sūknis, dažādi aug|u koki un 
ogulā ji. Nomas ilgum s līdz 2006.gada 31 ,de- 
cem brim. Tālr.: 6434905 (vakaros) .
Garāžu Līvzemes ie lā 25. Tālr.: 7941615 (va
karos pēc 20.00).

Maina
1-is tabas p riva tizē tu  dz īvo k li, 3 /5 , ūdens 
skaitītā ji p re t 2-istabu dzīvokli HES ra jonā. 
Tālr.: 7946962,
1-istabas un 2-istabu privatizētus dzīvokļus 
ar visām ērtībām pret māju ar dārziņu Salas- 
p ilī  Tālr.: 7947648.
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ie lā 
3 (1 .stāvs, labā stāvoklī, nosiltināts, iebūvē
tas mēbeles) pre t 2 vai 1,5 istabu dzīvokli. 
Tālr.: 9411563.6752042.7940071.
Maļu Mazsalacas centrā 150 m2 zeme 1500 
m* p re t 2 -is tabu  d z īvo k li S a la sp ili, tā lr .: 
9347909,7941397,

Pakalpolum f_____
N arkoloģija. Palīdzība m l^ās un stacionārā 
paģiru  gadījum ā. Dzeršanas pārtraukšana 
un tālākā ārstēšana. D iennakti, lā lr,: 7942442.
7947004.6588317.________________________
D zīvokļu rem onts. Pllzes» san tehn ika , la- 
m in ā ts , e le k trīb a , krāsošana , re ģ ip s is , 
ūdens s k a itītā ji K valitā ti garantējam , la lr,:
9272632.9885233.________________________
Televizoru, ledusskapju , ve|as m azgājam o 
mašīnu rem onts klientam  izdevīgā laikā. Mē* 
rēnas cenas. G arantija. B rm a ""Buķi DAG’‘.
lā lr.; 7113903.7375440.6329990.___________
Veterinārārsts N. M asaļskis ve lc  dzīvnieku 
vete rtnārm edlofn lsko ap rūp i p ie  klien tiem  
m ājas v iz ītē s . D arba d ienās no p l,9 .0 0 - 
1 8 .00 . P lā n o to  v iz īš u  p ie te ik š a n a  no  
p l.8 .00 -9 .00 , Tāir.: 7946472, 9213019, e-
j ja s |8 ļ je ta a r s tg d ^ ___________________
Transporta pakalpojum i ar a/m  VW LT281,5 t 
Mēbeļu, sadzīves tehnikas, celtniecības ma
teriā lu, sadzīves priekšm etu pārvadāšana uz 
vasarnīcām , dārziem  utt. Latvijā un B altijā. 
lā lr.: 9549757. 
lU "‘S ater" ve ic ledusskapju rem ontu jūsu 
mājās ar garantiju. I llr . :  5939306, 9299768

Pārvadājum i ar autom ašīnu Ford Sierra 
kaps), la lr,: 9800829.6709252.
Sžvitehnikas darbi, apkure -  gāzes apkures 
ka tli, m etināšana. K valitā ti garantēju, Tālr.: 
9802071 (M ihails).
R em ontē ju  m a gne ta fon us, au tom agne - 
ta lo nus, kasešu p le ije rus , pa stip rinā tā jus  
un c itu  a u d io te h n lk u . T ā lr.: 79 4110 4 , 
6845840.
G ide. G rupu un individuālas ekskursijas pa 
Vecrīgu. Latviešu, krievu, vācu valodlu Pen
s io n ā rie m  un sko lēn iem  a tla id e s , T ā lr.:
6311707.___________________________________
Lieli, mazi c e ltn ie t^ s , apdares darbi un ne- 
darbi, la lr.: 5948431.7966115.
A izvāc m etāllūžņus, m etāla konstrukcijas, 
vecas un ne de rlo as au tom ašīnas. Tālr.:
6403114._________ ___________________
Firm a “G edim o" pēc pasūtījum a izgatavo 
dažādu Izm ēru žāvētus un ēvelētus sku j
koku m ateriā lus ce ltn ie c īb a i, apdares un 
grīdas dē|us. S alaspils, Lazdu ie la  1/1. lā lr./
fakss 7941216. 9153201.__________________
Fridrlhsona ju rid is k a i b iro js sniedz pa līdzī
bu c iv iltie s is k a is  Jautājumos Uvzemes ielā 
8, 211. kab. ū^B ja no b ib lio tēkas puses). 
lā lr.: 7941255,9407611.

Firm a piedāvā jurid iskos pakalpojum us 
nekustam ā tpaŠuma jom ā, ģim enes lie 
tās, kred ītu  noform ēšana pret nekus
tam o īpašum u ķīlu , sākot no 3 % ga
dā, da rījum i ar nekustam o īpašum u. 
Rīga, Aspāzijas bulvāris 32, 205. kab.,
tālr.: 7220748.6013966._______________
Boksa nodarbības. 1ālr.: 9244817. 
Ātrais apavu remonts, atslēgu izgatavo- 
Šana, instrum entu asināšana, lietussar
gu remonts. Gsuantija. Darbnīca atrodas 
Tiaa& ielā 1 (lielā "N elda^. Tālr.:9244817. 
l/U “KaspariņŠ'* veikalā Rīgas ielā 55 pla
šā izvēla latviešu mūzikas ieraksti, ikdie* 

npiedešam as preces, autoīpašnieku 
OCTA ar 20 % atla id i, braukšanai tika i 
Latvijas teritorijā. Tālr.: 7946180.6851122. 
V irtuves pēc pasūtījum a. P laša krāsu 
izvēle, dizaina Izstrāde pēc pasūtītā ja 
vēlm ēm , piegāde, uzstādīšana un ga
rantija* Dizainera pakalpojum i bez mak
sas. lie lis k a  kvalitātēm  1alr.: 7946184, 
9259526. (Raivo OvŠarenko).

mm.................... ..... ...
O rganizējam  banketus, kāzas, Jubile^ 
jas, m ielastu galdus. G aršīgi, lē ti, ska is ti 
Domes kafejnīca, livzem es ie lā  8, Tālr.: 
7941597.9100047,9719786. 
Tirdzniedbas centrā Saiaspi, Skolas Ielā 
10, Z  s tīvā  veikalā da^orfehr^kas firdznie' 
c tb a - paUdziba Isņēlē, remonts, kredīts, 
daunu m  ll^> tu  mobilo te l^onu tirdznie' 

garantija, remonts, krecfits. V e c o ^  
iefbm i apmair;)a pret jaum i. Mobilo teiefCK 
nu aksesuāru tirctenleciba. Tair: 9540353. 
Kā notievēt vai Iegūt p iln īgu svaru? Pil* 
na programma svara stabilizēšanai. Bez* 
m a k s a s jk o r^^
Jaunās tCScstošgades kosmētika ādai un 
mademsleMetāmun vliešiem. 1āk: 6 8 ^

Meklē darbu
Aukiite ar pteredzi m eklē darbu. C^ēla- 
maBS bērm  veo iT is 4gadi.) 1 S lr.:6 ^

Piedāvā dappu
Salonā “ M aruss" vaiactziga m anikīre,
m :  6413271.7S4700a.__________ _
Aicinām  darba kvalificētu pavāru un pa- 
v ā ra ^ g a jīg ih ^ ^
A/S “DHB” piedāvā darbu namdariem» 
be tonē tā jiem , s tie g ro tā jie m  un būv- 
strādnlekiem . tā tr.: 9231603. 7947100. 
M eklējam  aukif^ 1,5 gadus vecai m ei- 
lence i S llavā, Darbs no oktobra darba 
d ie n ā s  no  8 .0 0  līd z  18 .00 , T ā lr.: 
7949710.9426686.
Vajadzīgs bārm enis. Tālr.: 9145297. 
V ajadzīgs au tom ehān iķis un au toat- 
slēdznieks. Tair.: 9S57741. 6746774. 
Tirdzniecības firm ai vajadzīgi darbinieki.

Ā rzem ju firm a  piedāvā darbu cilvēk* 
iem  ar jebkādu izg lītīb u  p ilna i vai ne
pilna i darba slodzei, lā lr.: 7589728 (pēc
20.001.6055138._____________________
$ £ ^ ā  ar Jaunas firm as dibināšaiui vaja
dzīgi darbinieki. Tālr.: 7946532.6242916.

PLASTIKĀTA LOGI
SCHŪCO REHAU

Labas cenas! 
Dāvana -  ārējā palodze. 

“SKTRUST” 
Tāir./fakss 7946526, 

mob.6538401

Vēlaties savā dzīvoklī 
jaunas mēbeles, 

dīvānus vai sadzīves 
tehniku?

Nāciet, skatieties un pērciet! 
Salaspils, Līvzemes ielā 5 

Tālrunis 7113885  
Darba laiks: P-S 10-19; Sv blīvs

mailto:office@consolis.lv
http://www.consolis.lv
http://www.lazdunams.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@saiaspiis.lv

